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IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*2

IEEE 802.3ab 1000BASE-T *!

IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10%2

|IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T *!

IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR*?

IEEE 802.3an 10GBASE-T*2

IEEE 802.3x Flow Control

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*3

IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree *4
IEEE 802.1Q-2003 GVRP

IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*5
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®©
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

|IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)

IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management

ITU-T G.8032 ERPS

AT-x530-28/52GTXm * AT-x530-28/52GPXm *
AT-x530DP-28/52GHXm - AT-x530-28GSX

IEEE 802.3 10BASE-T*!

AT-x530-28GSX

IIEEE 802.3u 100BASE-FX*2
IEEE 802.3ah 100BASE-BX *2

AT-x530-10/18GHXm : AT-x530-28/52GPXm : AT-x530DP-28/52GHXm

IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+

AT-x530-10/18GHXm * AT-x530DP-28/52GHXm

IEEE 802.3bt Power over Ethernet++

AT-x530-10/18GHXm

IEEE 802.3az 10BASE-Te

BRI

CE

REME | AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28GSX
UL62368-1, CSA-C22.2 N0.62368-1
AT-x530-28/52GTXm * AT-x530-28/52GPXm -
AT-x530DP-28/52GHXm
UL60950-1, CSA-C22.2 No.60950-1

EMIFF#& | VCCIZ 5 XA

Ethernet | AT-x530-10/18GHXm

Alliance | Gen 2 PoE:BiE 7 5 X 8%7
AT-x530DP-28/52GHXm
Gen 2 POERREE 7 7 X 6%7

EU RoHS 5%

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T|_AT-x530-10GHXm
| X8 (PoE++-OUT) | X 16 (PoE++-0UT)

(RJ-450% U 5% —)

AT-x530-18GHXm

A—brxdIVI-Y3>

10M/100M Full/Half EEFKE *'°. 1000M Full EIEHE

MDI/MDI-X B &85

MDI/MDI-X BITE X E

AT-x530-28GTXm | AT-x530-52GTXm
X 4 X8
100/1000/2.5G/5GBASE-T | AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
(R-453% 75 —) X 4 (PoE+-OUT) X 8 (PoE+-0UT)
AT-x530DP-28GHXm | AT-x530DP-52GHXm
X 4 (POE++-OUT) | X 8 (PoE++-OUT)

t—bxdvI-va>
100M Full/Half Bl 87 .

1000M Full BIE&HTE

MDI/MDI-X B &85, MDI/MDI-X B E & E

SEP Oy b AT-x530-28GSX

X 24
AT-x530-10/18GHXm

X2

SFP/SFP+Z 0w b AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm

AT-x530-28GSX * AT-x530DP-28/52GHXm

X 4

RS-232 (RJ-452% 7 4 —) X 1%

USBR—h 1512

(USB 2.0, 21 7A (X X))

ERr—7 — FEPoE POE *13 POE+/POE++%13
10BASE-T  |UTPA7aY—3LLE |UTPH7TY-5LLE |UTPIY VAR A7 Y- 5L1E
10BASE-Te  |UTP#73Y=5LLE |UTPA7TY=5LLE [UTPIV VAR A73Y—- 551k
100BASE-TX  |UTP#73Y—-5LLE |UTPA7TY=5LLE |UTPTV VAR A7 Y- 5L1E
1000BASE-T  [UTPINVAR-A7TY-551F
25GBASET  |UTPIV VAR A7) 5L E
5GBASE-T UTPIVNV AR H73Y- 50 E

R v F LED ON/OFF £ % > | LED M3l4T (T JLED) @E®IEDY A

INTH—RLRE4 XA 5 F L IHR ZrT7&TAT—F

AT-x530-10GHXm | AT-x530-18GHXm
89.28Mpps 148.80Mpps
AT-x530-28GTXm | AT-x530-52GTXm
RA/NT Y NERRBES AT-x530-28GPXm | AT-x530-52GPXm
(B2 1K /64Byte) AT-x530DP-28GHXm | AT-x530DP-52GHXm
119.04Mpps 178.56Mpps
AT-x530-28GSX o
95.23Mpps
AT-x530-10GHXm | AT-x530-18GHXm
288Gbps 576Gbps
AT-x530-28GTXm
24 9FLT-TPT Uy Y| ATx53028GPXm | ~1*030-52GTXm
AT-x530-52GPXm
ATX53028GSX |\ 1 5a00p-52GHXM
AT-x530DP-28GHXm
253Gbps ‘ 673Gbps
o T5yvaXE)— 256MByte
FEV-EE AL AEY= | 1GByte
MAC 7 KL ZB$35 16K
VLAN Z$351 4,094 18 (VID=1 ~ 4,094)
IPv4 7k 2k (ARP) B 8351 4K 15
IPv4 )L — FESFE 13K#16

YE—UALhEE SNMP SNMPv1/v2c/v3
SNMP MIB CentreCOM x530 ¥ ) — X453@
MIB Il (RFC1213)
IP Forwarding Table MIB (RFC2096)
Extended Bridge MIB (RFC2674) *#°
Extended Interface MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)
Ethernet MIB (RFC3635)
IEEE 802.3 MAUs MIB (RFC3636)
Bridge MIB (RFC4188)
RSTP MIB (RFC4318)
DISMAN ping MIB (RFC4560)
VRRPVv3 MIB (RFC6527)
Entity MIB (RFC6933)
LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
Private MIB
AT-x530-10/18GHXm  AT-x530-28/52GPXm *
AT-x530DP-28/52GHXm
PoE MIB (RFC3621)
RMON 1,2,3,9 Group
2—3IFI Telnet, VT100 E#isK (3> v — LK — MEH)
BEEE AT-x530-10/18GHXm : AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm *
AT-x530DP-28/52GHXm
10Mbps/100Mbps/1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps/10Gbps *2
AT-x530-28GSX *2
10Mbps/100Mbps/1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps/10Gbps
K— b AT-x530-28GTXm | AT-x530-52GTXm
X 20 X 40
AT-x530-28GPXm | AT-x530-52GPXm
10/100/1000BASE-T X 20 (POE+-OUT) | X 40 (PoE+-OUT)
(R-450% 7 4—)
AT-x530DP-28GHXm | AT-x530DP-52GHXm
X 24 (PoE+-OUT)
X 20 (POE++-OUT) = 2 s 00T

F—bxdPI-v3>
10M/100M Full/Half B

=

AR IE

MDI/MDI-X B &85, MDI/MDI-X BEHE

1000M Full BIE&&E

R — MERE
[N—2 v 7H#HE]

AMF Plus ¥ 22 —t&EE (2 B%TD AMF Plus x> /\—E1E)

AMF Plus x> /N—##8E. RIPv1/v2, OSPFV2 (64JL—h).

BGP (64 JL—N). IPv4 Z&F 1y I—TF 127, IPIb—hT1IbE—,
IGMPV1 /V2/v3. N=R I T INT R T4 E— K)S—N=Z =T 127 |
TIFHR=ILT TL—ZTIWRG—h (YR 2—MEEE / NIVIN—HEEE)
VLAN (R—h~N—Z/IEEE 802.1Q &I N=Z/IP# T 2yhN—=Z/70ONT
JLR=2), IVFTILVLAN, UFO (Upstream Forwarding Only) .
GVRP. QoS (IEEE 802.1p/ KU —~N—=R/ A=RULYJ /| 1—ELY).
R—IF>%25 (IEEE 802.3ad LACP/Manual Configuration) .
INPYRZAN=LTOF 793 (FA—RFv AN/ TV F X4 AN/ REBI =%+

AN YN TAIVR)LT)

Z/X=2%"J)— (IEEE 802.1D/IEEE 802.1w/IEEE 802.1s).
BPDUA—K, BPDU 74 &— ZISZL Y )—R—NT7 Rk,

PVST+ Compatibility. 1 —%%vkJ>5 7077332 (EPSR).
EPSRI>/N\CZM)JA/NY—, EPSRZR—/N\—IL—F T~ 5> (EPSR-
SLP) . R—hggiHlIRR. R—bI5—1)> T UE—bIF5—U2Y,

R—btFaU7s— 70—

RO—JL#17,

TIT4TT7AIN—FE=4Y5*%18 LLDP, LLDP-MED. Voice VLAN,

IW—TH—K (LDF#&H /MAC X5y 74 / 5L —M&H (QoS Ah—
L7OF7aY)),

IEEE 802.1X B E—K (Single Host/Multiple Host/Multiple
Authentication). 802.1XB&S A (MD5/TLS/TTLS/PEAP).
H14F3y7VLAN, L3E—R I> /N> #ZRVLAN,

Auth-fail VLAN, RILFTIVEALF397 VLAN, ZILFVLAN £y a3,
MAC 7RLZAN—ZR3E. Supplicant MAC 585F. Web ZBEE.
TAIRF YR/ 12—t TMWebFBEE. 227y 7ERAL.

Web Proxy for Web 73 BEFRET 7L —ME.

R—PEBELE DHCP $—/N—D3E#, 77— T IS HT.

O—#AJVRADIUS #—/3—, RADIUS 735177k, RADIUS 7OFI—,
TACACS+ (Accounting/Authentication/Logging) «

IGMPV1/v2/v3 AX—E>Y | EAP/BPDUEE. Jumbo 7L—LJFIE* 19,
LD-VCS (A>T FA RZL ZA—IN—F 4Lt — Y R By 77 ) %20,




1%

R — MEEE
(N=> v 1]

IN=F AW —=2 22y T ALy FR—ITVI =)
BOOTP/DHCP YL —, DNSUL—, DHCP#—/3— DHCP 7317,
DHCP ZX—E>%. PingR—1>%. ARP. 7O%>— ARP.

O—ALT A%y — ARP, FL 77 (R 7TO—R¥r XNz Hl4,

UDP 7A—FF+ZRAJL/S— SMTPFZFE. 07 (5471 7 HARIS) .
Z7UTR MJH—. USBRJH—, NETCONF. NTP. Secure Shell,
sFlow. TFTP/Zmodem/HTTPZ&B VIR 7 /BHET7AIVE I O—K,
IPv6 Basic. IPv6 X271y 7)b—7 127, IPv6-SNMPv1/v2c/v3.
MLDv1/v2, MLDv1/v2 ZX—E>% . NTPv6, DNSV6 7517~/ JL—,
DHCPV6 % —/\— /7547 h, DHCPv6'JL.— DHCPV6-PD. RAA—K,
VRRPV3, 227197 IPv6 VILFF+ANL—F 1% HOL 7Oy ¥ BhIE.
Findme. UDLD

AR LAN O RO—5—HEEE (5 A TOEIR AP EIT)

EIEEHE. BIRAP DESR - RE - AL —ar BIRAP —BRR.
AR AP DIEIRIRN. AWCETEBERR. EIEXR AP D%,
SERIR (AAE/ %E

K — MEEE
[541 &> 2488E]

TLUITLTA >R (AT-x530-FLO1)

OSPFv2 (65/L—hEl L), VRF-Lite. PIM-SSMv4. PIM-SMv4.,
PIM-DMv4, BGP (65/L—hLl k).
RIPng. OSPFv3. PIM-SSMv6. PIM-SMv6., BGP+.,
ZTIWEIVLAN, VLANRZ>ZL— 3>, VXLAN
O—#JVRADIUS H—/\—#i5k
RADIUS #—/\—#EE (O—HILRADIUS #—/3—) ([CTESRAIRER 1 —
H— 5% 50004, NAS 77310 X% 1000 % CHiaR AT 8

ALHEZXN)TNT T =354 22> (AT-x530-FL10)

1 —% % b CFM (IEEE 802.1ag). G.8032 (ERPS)

Non-stop PoE 5 1 > & (AT-x530-FL11)

Non-stop PoE

Mixed Mode VCStacking 7 1 £ > X (AT-x530-FL12) *2!

CentreCOM x530 2!)—X'& CentreCOM x530L =X DIy T XREy7

OpenFlow#8E 5 1 t > X (AT-x530-FL15)

OpenFlow1.3 %5

AMF Plus ¥ 24 =54 &> X (1 /5 F /7 EOF FHABRSS) *22

R&AK40 * 2 IN—EIED AMF Plus ¥ X & —HEHE
104> /\—F AMF Plus v X5 —H#8E EART1 X (AT-SW-APM10)
10X /N\—FAMF Plus¥ 2% —#4E 38171t X (AT-SW-APM10ADD)

EARLAND > hO—5— 51 &> X (1 /5F /7 EOFIFRHARRR) #22

RAA0APEEOEZLAN I bO— T —HEEE
10AP AR LAN O > b O —F —#4E KT 1 £ X (AT-SW-WL10)
10AP FEEARLAN O > O — 5 —#EBE 3BHZ 1 > X (AT-SW-WL10ADD)

BRF v 3T 57y k51> X<AWC-CB+AWC-SC>
(1 /55 /7 £ OFIBHARRA) #22

BRRA0APERDERF v > XN T T 27y MMEEE
10AP BRI F v+ > 2V T 5 >4y MéRE £K 51 £ 2 (AT-SW-CB10)
10AP R F + >3V T 5 U v MERE JBHI S 1 £ > Z (AT-SW-CB10ADD)

RAA0APEEDEIZA v — % 7 MEEBE
10AP AR X ¥ — b % 7 MERE £AF 1 £ > X (AT-SW-CB10)
10AP ISR X ¥ — b % ¥ MERE BHT 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

LED

10/100/1000BASE-T R — b LED*2

AT-x530-28/52GTXm

L/A #% | 1000Mbps T > JHELEFICSRUT, /8T v MESERIC SR
(Z=f) | 48 | 10/100Mbps TV > THESIRFICAUT. /37 v MERMERHI SR

D/C #% | Full Duplex T') > 7 HESLRF (C 4T
(5f8) |45 | Half Duplex T1) > 7HESIBRICSUT, 21 U3 U RAER

10/100/1000BASE-T PoE /A — h LED*23

AT-x530-28/52GPXm - AT-x530DP-28/52GHXm

L/A #& | 1000Mbps T ) > THESIBF I SUT, /37 v MXBERFIC
(Zf81) |45 | 10/100Mops T > ZHESIBSIC AT, /N7 v MES{ERS

i
SR

% | REHEA D PoE BiRfHARIC 24T

POE RERBDBERRERICRUT,

(B |1 | PEEBENENEARNBASBRENE LA -2 LICLD
K— bADIREIB IR B

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T PoE K — h LED*23

AT-x530-10/18GHXm

1000M/2.5G/5Gbps T > 7RI B IC 84T, 1N v MERE
BFIC S0
& | 10/100Mbps T ) > VHEILBHCSUT, /37 v PESERC SR

L/A %
(ZA)

#% | REHEN D PoE BB IC
POE SHBOBRFRERICSIT,
(Gf) |48 | POEBRNENEABIBARRENE LE- 2 LICkB
R— M OIEEEIERFIC S

100/1000/2.5G/5GBASE-T A — h LED*2?

AT-x530-28/52GTXm
1000M/2.5G/5Gbps T 1) > 7 HEILBSIC SAT, /¥4y MESE
L/A | BFIZ SR
(=) AR

& | 100Mbps T > VTHEXLRHICRUT, /X7 v MESERHICHE

D/C | #k | Full Duplex TV > 7RIS SUT
(M) |48 | Half Duplex TV > 7HESIBHCASIT, 21 V3 U REBICAR

100/1000/2.5G/5GBASE-T PoE & — k LED*2

AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GPXm - AT-x530DP-28/52GHXm

1000M/2.5G/5Gbps T Y > 7 HEILIFIZ AT, /X7 M ERRAE
ISR
#& | 100Mbps T > THESIEH SUT, /X7 v M ERERIC SR

L/A %
(ZA)

#% | SEHE O PoE BRAHAR 54T

POE RERBDERRERICRUT,

(Bf) |1& | PEBENENEARNBASBRENE LA -2 EICLD
K= bADIEEIBIEEF B

SFP X0y hLED*2

AT-x530-28GSX

#% | 1000Mbps T > ZHESIRFIC AT, /37 v MESRAE
& | 10/100Mbps T > JHESIEFIC AT, /8T v MESMERFIC AR

L/A

SFP/SFP+Z 0y hLED*2

|42 [ 2.5/5/10Gbps T > VHEIBICAUT, /17 v PESERIC &

MR [ [1000Mops T > S RERICAK. 117 5 FESER

Z2F—BALED (7T A2 hERY MK BERR)

@ 1% | VCSHERED 3D T BAR T OEIERF IC T

HEEH| . | vostsermsic. 2557 x 2ri— & Lcatemic A

EENEN™ |7 @FExs v x25-1D)

& T 7 — Ly 1 7 OREEIC ST
772 RERREDRBRERICAUT

LED ON/OFF & & > \Z & 3 LED OFF SX7ERFIC ST,
#3127 A2 MILITOIREE & FR

Lty uxX L N—DTRE—E L THEIE

oI VCSHEREN |3 T BAATEYE

TRy IXAN—DAL—T &L TEE

DEd =

D & USB % E ) —HERFIC mUT
USBXE —DEEIAH/FidAH LPICHR

@] 77— L7 T 7 ORBERTIC ST

EIRED

AT-x530-10/18GHXm + AT-x530-28/52GTXm *
AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX AC Btk

ERANEE AC100-240V #24
ANEEHE ACO0-264V #24
TEMR B BEL 50/60Hz
AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm
7.6A (ACEiR x 118) 7.6A (AC B x 118)
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
- . 1.0A (ACEiE x 118) 1.5A (ACEIE X 118)
ERARR AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
6.0A (ACEEX 118) | 6.0A (ACEE X 118)
AT-x530-28GSX B
1.0A (ACEiE X 1 8)

CentreCOM x530 ¥ 1) =X RAANE R (FiflfE) / PIHREEN / FHORME 2

%@ﬁﬁ@ﬂ‘ FIARES -

AT-x530-10GHXm

7.9A 330W (A 690W) |1100kJ/h (B 2500kJ/h)

AC BiR X 2@ 11.0A 460W (A 970W) |1600kJ/h (A 3500kJ/h)

AT-x530-18GHXm

ACEEX 118 | 84A | 360W(BA730W) [1300kJ/h (Fk 2600k//h)

ACTEiE X 21 16.0A | 650W (F 1400W) [2300kJ/h (i 4900kJ/h)
AT-x530-28GTXm
ACEERX 118 0.7A 48W (BA60W) | 180kd/h (Bk220kJ/h)
ACEiE X 218 07A 48W (BA60W) | 180kJ/h (Bk 220ki/h)
AT-x530-52GTXm
[ 11A | 79W(BX96W) | 290kJ/h (B 350ki/h)
| 1A | 79w (HK96W) | 290ki/h (A 350k//h)

AT-x530-28GPXm

ACER X 118 5.7A 270W (RA560W) | 950kJ/h (FA 2000kd/h)
ACER X 218 11.0A | 480W (FRK990W) |1710kd/h (B 3540kJ/h)

AT-x530-52GPXm

ACEEx 118 | 65A | 300W(HA590W) [1060ki/h (A 2100k/h)

ACERX 218 | 120A | 510W (£k1060W) |1830ks/h (A 3810ki/h)

AT-x530-28GSX

ACERE X 118 0.72A B0W (FA68W) | 220kJ/h (§A 250kJ/h)
ACERE X218 0.72A 60W (RAG8W) | 220kJ/h (BA250kJ/h)
AT-x530DP-28GHXm

AT-PWR150-70+ = s
ATPWRISORTOx 14| TOA 57W (A 84W) | 210kJ/h (FA310kJ/h)
AT-PWR150-70 = =
ATPWRISORTOx 2| 1A 7AW (A 110W) | 260kJ/h (FA 380kJ/h)

AT-PWR250-70 X 1 & 1.1A 62W (&K 9TW) 230kJ/h (&£ 330kJ/h)

AT-PWR250-70 X 2& 1.5A

(
78W (HA130W) | 290kJ/h (Fk 450kJ/h)
(

AT-PWRB00-70 X 1 & 6.2A 290W (A 550W) |1020kJ/h (FA 1960kJ/h)

AT-PWRB00-70X 24 | 13.0A | 510W (&K 1110W) [1820kJ/h (FA 3980kJ/h)

AT-PWRS00 V270X 14 |  6.5A 270W (FA550W) | 980kJ/h (A 2000kJ/h)

AT-PWRB00 V270X 2% | 12.0A | 490W (%A 1000W) |1700kJ/h (A 3700kJ/h)

AT-PWR800-70 X 1 &

ATPWRB00 V270X 1 & 12.0A | 510W (&A1100W) |1800kJ/h (§A 3800k)/h)

AT-PWR1200-70X 14| 13.0A | 500W (&K 1110W) |1780kJ/h (FA 3980kJ/h

( ) ( )
AT-PWR1200-70 X 2| 23.0A | 950W (§A2010W) |3400kJ/h (A 7220kd/h)
ATPWRI200v2-70x 14| 12.0A | 490W (§A1100W) |1700kJ/h (A 3800kJ/h)
ATPWRI200v270X2& | 23.0A | 960W (HA2100W) [3400kJ/h (FA 7500kJ/h)

AT-PWR1200-70 X 1 &

ATPWRI2002-70 X 1 & 23.0A | 970W (&A2100W) [3400kJ/h (A 7400kJ/h)
- 3 a

AT-PWR250-80X 18 | 25A SOW (HA89W) | 220kJ/h (§A 320kJ/h)
AT-PWR250-80 X 2&  3.2A 76W (RA120W) | 280kJ/h (BA410kJ/h)




CentreCOM X530/ U—X

Tk

R AT-x530DP-52GHXm NNy fr— UREH1T AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GPXm
AT-PWR150-70 = = A BB — TV (27) #24 R — TIARIBHLE T v 7 (218) .
ATPWRISORTOx 14| 1BA | 8BWUBK120W) | 320ki/h (B 410k/h) LR A, 10455555/ 5g et o d g b (12).
P o 2 B O SRR Gl D DS
ﬂmmggﬁo cos| 1A | SOWUEA1AOW) | 350 (BkaOkh) T%;‘jigg??%‘é E)a PIE RXBRIRH MRS (158,
AT-PWR250-70X 14 | 1.6A | 96W (BA140W) | 350k)/h (A 480ki/h) AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28GSX
AT-PWR250-70X 24 | 1.8A | 120W (BA160W) | 410kJ/h (B 560ki/h) KBRS — TV (2K) #2 BiRS — TIVRUBALET v 7 (218).
AT-PWRB00-70X 14 | 6.8A | 310W (BAG610W) [1100k)/h (A 2180kJ/h) SLRAE). 191>F Ty 779 hEy b (130),
AT-PWRB00-70X2& | 13.0A | 550W (FA1110W) |1960k/h (HA3980kJ/h) AREGEE BEOORIC MINE, ERRIEHR 2, WRRIE (1 F£RH) .
ATPNRB0D V270X 12 | 69A | 300W (BA580W) |1000kJ/h Bk 2100kJ/h) YV TINES S )V (2H1)
ATPIRBOD 270X 2% | 13.0A | 520W (& 1100W) [1800kJ/h (Fi% 3900kJ/h) AT-x530DP-28/52GHXm
AT-PWRBOO-T0 X 1B N N K. TLR (718). BEL=y K0y MNBAH/N— /IR ILF0,
ATPWRBO0V2T0X 14 12.0A | 530W (&A1100W) |1900kJ/h (A 3900kJ/h) 194> F 59 /94—bTy by b (15).
AT-PWRI20070X 14| 130A | 550W (B 1110W) |1960kd/h (Bk 3890ki/h) AREE BECOC MBNE, R RRAER 2, RRARLE (156
AT-PWR1200-70X 24| 240A  1000W (8 2110W) [3580kJ/h (Hik 7580kJ/h)] ST E 7”/%’77_{' (,2 ) i o
ATPWRIZ00v270X 14| 120A | 530W (BA 1100W) |1900kJ/h (B 4000KI/) ioveE Gl St ONee0 s Jor Gl iy e
ATPWRI200v270X 24| 240A | 990W (Bk2100W) [3500kd/h (Bk 7700Kki/h) [-Z5] i£7°Y/5  CentreCOM x530 > 1) X7 1 —F v =71 & Aroewas:
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SAMBEH |1 K-+ AT-x530DP-52GHXm AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 E#iF 10AP 1 & i8N E#HA*>
K—r1~24 | 30W EIRF v > XNT T2y T 1 £ X< AWC-CB >#3
K- r25~48 | GOW AT-SW-CB10-1Y-2020 E#if  10AP 14 EHif=>
AT-x530DP-28/52GHXm AT-SW-CB10ADD-1Y-2020 E#1F 10AP 14 8/ B34
AT-PWRS00-70 - 14 370W FEIGZAY— MRV FT 142 X< AWC-SC >#3%6
SAMIGES | B4 | ATPWRB00 V270 | 2& | 740W AT-SW-SC10-1Y-2020 41/ 10AP 14 SR =
AT-PWR1200-70 - 14 740W AT-SW-SC10ADD-1Y-2020 E#f 10AP 1 £ i&h0 EHTA*>
AT-PWR1200 v2-70| 2& | 1480W SFPEY 1 —L*o:
BERME AT-x530-10/18GHXm - AT-x530-28/52GTXm - AT-SPTXc-Z5 1000BASE-T (RJ-45) %%
AT-x530-28/52GPXm - AT-x530-28GSX AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (2#LC)
BERAE | 0~50C*2 AT-SPSX2-75 1000M MMF (2km) (23ELC). BRI
BIEEE |5~ 00% (BEAZC L) AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX (2#LC)
REREE | -25~70C AT-SPLX10/1-Z5 1000BASE-LX (2LC). [ ERE S
REFEE |5~ 95% (EELE2 L) AT-SPLX40-Z5 1000M SMF (40km) (23#LC)
AT-x530DP-28/52GHXm AT-SPZX80-25 1000M SMF (80km) (2:&LC)
BESEE | 0~65CH2 AT-SPBDM-A - B-Z5 1000M MMF (550m) (LC)
BEREE |5~ 90% RAxC L) AT-SPBD10-13-14-Z5 1000BASE-BX10 (LC)
REREE | -25~80C AT-SPBD40-13/1+ 14/1-Z5 1000M SMF (40km) (LC). x8ELE RIS
1RERERE 5~05% (EBH X2 &) AT-SPBD80-A - B-Z5 1000M SMF (80km) (LC)
STk (FRAEED AT-x530-10GHXm AT-x530-18GHXm SFP+E Y2 — )L
EFT) CEE 441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm | 441 (W) x 421 (D) X 44 (H) mm AT-SP10TM-Z5 1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45) #3°
6.6kg 6.7kg AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR (2;£LC)
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (23#LC). [ EREMIT
441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm | 441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER (23 LC). ZEERERIG
4.8kg 5.3kg AT-SP10ZR80/1-Z5 10G SMF (80km) (23ELC). [REEEIREN IS
AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm AT-SP10BD10/1-12+13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [=$5EH:REX IS
441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm | 441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm AT-SP10BD20-12-13-Z5 10G SMF (20km) (LC)
6.8kg 7.4kg AT-SP10BD40/I-12+13-Z5 10G SMF (40km) (LC). [x#8ERE IS

AT-SP10BD80/1-14 - 15-Z5 10G SMF (80km) (LC)
AT-SP10TW1-Z5 SFP+4 4 L7 b7 &y Fir—TF I (1m) 40
AT-SP10TW3-25 SFP+4 4 LY b7 Ry F4—TF )b (3m) #40

AT-x530-28GSX
441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm —

5.0kg
AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm 1000M R &y 7 EY 2 —)b:
441 (W) X 420 (D) X 44 (H) mm | 441 (W) x 420 (D) X 44 (H) mm AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (2:LC)
5.4kg 5.7kg AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX (23LC)

10G A&y JED 2 —IL*37:

AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR (23#LC)




it

*+ 73> (BIFE)

AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (23#LC). [R#EFREH G
AT-SP10ER40a/1-Z5 10GBASE-ER (23#LC). RIS
AT-SP10ZR80/1-Z5 10G SMF (80km) (2#LC). [LEEEREM IS
AT-SP10BD10/I-12+13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [x&5EHR B S
AT-SP10BD20-12-13-Z5 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/1-12+13-Z5 10G SMF (40km) (LC). [=$5E:E B IS
AT-SP10TW1-25 SFP+4 4L h7 &y For—7I (1m)
AT-SP10TW3-Z5 SFP+4# ALY N7 &y F4r—7 )b (3m)
AT-StackXS/1.0-Z5 HyR=Z2y TET 21— (1m)

a2 — b —JIuEn:
AT-VT-Kit3 vEx—Y A2 Mr—T I (RJ-45 (X X) /USB)
CentreCOM VT-Kit2 RS-232 4 — 7L (RJ-45/D-Sub 9 ')

AT-x530-28/52GTXm#* 7~ a3 >

AT-BRKT-J22 BRBEI Iy b

AT-PWRCBL-JO1L/JO1R LFRIX 72 -BRy— T (K£/ %) *41 %

AT-x530-28/52GPXm#* 72 3 >

AT-PWRCBL-JO1R LFRIX 742 -BRT— T () **2

AT-x530-28GSX# 72 3 >

SFPEY 1 —JU (SFP 20y MEFR) #37:

AT-SPFX/2-90-Z5 100BASE-FX (2km) (23LC). [AEEFIRE IS
AT-SPFX30/1-Z5 100M SMF (30km) (2ELC). LEEEREXMIS
AT-SPFXBD-LC-13-15-Z5 100BASE-BX (15km) (LC)

AT-BRKT-J22 EERFBI I v b

AT-PWRCBL-JO1L/JO1R LFEIX 72 -BRYy— TV (£/ &) *4ne

AT-x530DP-28/52GHXm % 7 3 >

BRE1I=v b
AT-PWR150-70-Z5
AT-PWR150R-70-Z5
AT-PWR250-70-25
AT-PWR800-70-25
AT-PWR800 v2-70-Z5  800W i AC &
AT-PWR1200-70-Z5 1200W #1G A
AT-PWR1200 v2-70-Z5 1200W 35 A
AT-PWR250-80-25 250Wi$iDCEBFL = b

150WHIEACERLI= v b
150WHIEACER L=y h UN=ZI770—%43
250WHMIEACERLI= v b
B00WMIEACERLI= v b

TprEY2-I
AT-FAN10-Z5
AT-FAN10R-Z5

ANRT Iy rET 21—
T7oEV2-IL UN=XITF77O—%48

AT-RKMT-SLO1 1912F 254742 Ty I b2y b

AT-PWRCBL-JO1L/JO1R LFRIX 7 &4—FRT— T (£/A) *+

¥1  AT-x530-28GSX 13315 SFP/SFP+ E ¥ 1 — JLEE KR

%2 XISSFP/SFP+EY 1 — V&R

%3 10/100/1000BASE-T (PoE) A — k +10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) K — b -
100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) K— kD&

¥4 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree &1 &

%5 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree &&

%6 |EEE 802.3ad & A%

X7 REIRAEEEDLOICE. T7—LT T 7N—T 355121 LIBFLETT,

%8  bT v TIERIE. MR — A= JICT IR LS,

%9 Q-BRIDGE-MIBD & # K — bk

%10 10M Full/Half BITEZE R (d. WD DR~ P THEEFEE L T LS,

11 ARRICEAL YUK - MERAS - JIVERHS A THY £ A, o B
FEEIP7 RLANHEINTENECADT IR 2 —J X =TI
[AT-VT-Kit3] % 7213 RS-232 /7 — 7 JL [CentreCOM VT-Kit2] # ZAHEL £& W
(AT-VT-Kit3 (213, BIFEDUTP 7 — FIL A BETTY),
B H. AT-VT-Kit3 D USBEMRRFDAIS OS 1E., Btk — Lx—JIC T IR £ &V,

¥12 USB20NDUSB X E —% ZEAL £ &V, £/ ZEADRICIE, SEHOERR
BTRAICHRAET o2 A THAL T ATV,

¥13 SIRIEIRD A ML — h RS TOUTP I — T & ZHERAC £ &L,

%14 RPTIE. K=1024

¥15 KX M E— REREOME, FHARRTE IS8 T 2K

¥16 122 —TJ1—RRW. 2271 v VR 41573 v VRBE E SERBIEHRES
HI-EBRHTT,

%17 2.5/5/10G TOERE I 70— 0> O—JLIEKRYK— b £/, 52K — bR
(AT-x530-52GTXm - AT-x530-52GPXm * AT-x530DP-52GHXm) . # & U’ VCS R
B3, PAUSE 7 L — LM¥(E (both) I 4K — ME&H T, PAUSE 7 L — LDFME
(receive) M & & K — b~

%18 SFP/SFP+¥7 7 1 IN— K — N TDOHER. AHEEE K~ ~ T 5 SFP/SFP+E
Ta—UIDOWTE, AT RU 77 LR ZBELES L,

%19 10,240Byte LI T

%20 MIEX &y 7EY 1 —IVEEER

%21 Mixed Mode VCStackingZ 1 € > X & T LI T LIA L AHATEEBAE 1
Mixed Mode VCStacking 7 1 £ > Z{ERBFICIE, N— 3 v ZHEEERPH R — hJ I v b
|3 CentreCOM x530L ¥ 1) — XY ICHIRE h £ 7,

%22 EAT A o A THEEERMEL. BN > XA TER/ - FEBINTEE7, &
M1 XATER/ — FEEEBNT 25BE8. ERFTA L XOFBANBEE LY F
T

%23 LED ON/OFF iR & 2 & - CHITRIBE (T 3 LED),

%24 REOERS — 7 IVIEAC100VAE T, AC200V TZEANIHE IE. SBEEICIH
HCEE,

25 AT-x530-10/18GHXm : AT-SP10ZR80/1 X 2@ £k}, AT-x530-28/52GTXm *
AT-x530-28/52GPXm - AT-x530DP-28/52GHXm : AT-SP10ZR80/1 X 418 {E k%,
AT-x530-28GSX : AT-SPTXa (BRFE#T) X 2418, AT-SP10ZR80/1 X 418 (£

#26 FRRICHK — MRS W 2 BHORH FEMA I AR D PoE BRDRABHEHRES)

27 AT-x530-28GSX 1$ SFP/SFP+E Y 1 —IVDERZRMFIC & > TEIERERE D LR E
LWET, FEAKFICISU LBEREERTROES Y TT,

EdEESES R

B {ERHRE D _ERRAH 85°CD SFP/SFP+/ X & v 7 &Y 1 — JLEFRE,
F7- 13, ENERFIBE D LERA 70CH SFP/1000M X &y 7 €Y 1 —J)L% | 0~50C
SFP 20y b THEMAEF

ENERFIRE D LRRD 7T0C D SFP/SFP+/ X2y VET 12—V %

SFP/SFP+ X0y h CEfE 0~45C

SFP/SFP+/ X%y V&Y 1 — W DBFERREE, SFP/SFP+/ 2% v 7 &Y 2 -
DAL ML= a3 2h4 RESRLTLLZE WL,

%28 BRI v hPSFP/SFP+E2 21—l PoEBHEEHE L EEASRMC £ - TEIF
FRRED LRV EL ) Y, ERASKMICISU 2BFFRERTROE B T,

EFHEH e

AT-PWR150-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR250-80 - AT-PWR800 v2-70 {£ A%
ENERFBE D LERA 85C D SFP/SFP+/ 2 % 7 &Y 1 — IV{EHEE 0~65C
ENERIBE D LRRA 70°C D SFP/SFP+/ 2 2y 7 & Y 1 — V(R 0~55C
AT-PWR150R-70 - AT-PWR800-70 {5 Fi i

| o~55C
AT-PWR800-70 & AT-PWR800 v2-70 O k%

| 0~55C
AT-PWR1200-70 {8 FRB%
AT-PWR1200-70 X 1 & : 670W ¥ TDFRER 0~ 50°C
AT-PWR1200-70 X 2 & : 1340W % TDFRER
AT-PWR1200-70 X 1 & : 740W % TO#E 0 ~ 45°C
AT-PWR1200-70 X 2 & : 1480W £ TO#REBH:
AT-PWR1200 v2-70 {5 FI#%
BYFRSRE D LERA 85COSFP/SFP+/ X5y &Y 2 —MEARS. | (| o
55~ 65CCHREBAIRELABNBIRET(L—T1>7h—-T 48R
AT-PWR1200 v2-70 X 14 : 740W & TOFAEE, »D.
B ERRE D EBRH 70°C D SFP/SFP+/ XA 8 v 7 &Y 1 — IV ERRE 0~55C
AT-PWR1200 v2-70 X 24 : 1480W % TDFAERE, H D,
B ERERE D ERRH 70°C D SFP/SFP+/ 2 % v 7 €Y 1 — VSRR
AT-PWR1200-70 & AT-PWR1200 v2-70 D)} FAk%
1340W % TO#REEE 0~ 50C
1480W ¥ TO#EEE 0~ 45C

SFP/SFP+/ 2%y V&Y 2 —IVDEMERHRE S, SFP/SFP+/ X4y 7ET 21—
DALARL—2a3> M RESBLTCES L,

AT-PWR1200 v2-70fFERBEDRBET A L—F 1 > h—FICOVWTWRHTRESRL
TLEE W (LED 7212 AT-PWR1200-70EHEEDBEHBH L TV ET),

:ggg AT-PWR1200-70%2 4 ]

1400 AT-PWR1200 v2-70x2 & | \\
1300 X
1200 X

1100 X

= 1000 X

= 90 \

# a0 AT-PWR1200-70X1 &

o0 AT-PWR1200 v2-70x 18 =\

o 60 Nl
500 A\
400
300 N
200 —— ——— AJIEEEEE 100V
100 | | | \\

0 \ \ \ \
0 10 20 30 4 50 60 70
EN{ERRRRE [C]

AT-PWR800-70 & AT-PWR800 v2-70 D fif FARFIC, AT-PWR800-70 & A f& 2 5 EXL V) 1d
TLTH. BIEEED LRIV HAOE, SEHINY . LIRBEEBAZET 57—
LNRELET, BEREEDOLREEH T2 I A BESHT I, & X0y
~ZAT-PWR800 v2-70 #3EA L TL £ &L,
Z D% IE AT-PWR1200-70 & AT-PWR1200 v2-70 DB bR E & £ 7,

%29 AAERYZ 27 NDHICHES T ELL ZHEALE S L,

%30 150W/250W S EELI=y NAH/N—/XZ LA 1ERMH. 800W/1200W iIEEER
=y MEAIN=NZUP1ERESILTVET,

31 ZR[FUNY) =24 >4—F], T1#HBIREFEHERLE T,

B2 TAELADYR—- b= 3L lDWTRY Y-/ = b LUV T 2751 E
SR/ TA—Fr—FA ANV EIBRLEI,

%33 VCSHERTT 1 —Fv—F1 > AOEHEELFIHT 31HE1E. VCSTRa2—6&
PVCSAL—TORAICE—DT 1 —F 4+ —F 1 ADVBETT,

%34 BEHERI AR T, FRBAROFHEREREIC»»bH 5 7 FIAHR
FESA L XEBHTIHER. EHFFHAT A X ETWALLE,

%35 AWC-CBHEAT S I ERF v >R T o7y 12X E ABULEDE
RAPBRICMET 3ERLANI MO —F—S1 > XAOEAPRLEE LY T,

%36 AWC-SCE#EAT 3013, BIEXY— FIX T F 1€ R & ABULEDERAPE
BICHIST ZERLAN DL NA—F -S> XDBEHNIDBEEL Y ET,

%37 [IREEERENIG] % &, BERFBEH -40 ~ 85CDSFP/SFP+/ 22y 7 EY 21—
WTY,



CentreCOM X530 U—=X

%38 1000M TOEFED A YK — b LTVET, AT-x530-28GSXNDSFP X0y kTl
10/100/1000M T DHEAEH ATEE T T

%39 AT-SP1O0TM{ERRFIE E T AR ICBEET 5 SFP/SFP+ X0y FEZRE XAy MC
LTLEE W, AT-Xx530-10/18GHXm IE 1D XA b, AT-x530-28/52GTXm *
AT-x530-28/52GPXm * AT-x530-28GSX * AT-x530DP-28/52GHXm I3 2 BN 2 O v
MIDHEHETEET T

40 AAL T NT Ry Fr—TJIid BHERRL TOEROAH YR — bREL Y it
HRHEDEFE TR — PIRA LB T, BHEREDERPLELBEG. 41
LI N7 Ry Fr—TILUADSFP+EY 1 - EAVT. FJICED LRI 1T -
EOATERTALIICL TS,

¥ 41 AT-PWRCBL-JO1R (£) 13 AT-x530-28/52GTXm * AT-x530-28GSX M PSU 2| 13 {#
ATEEEA.

%42 BRI —JIVRWBHLET v 7 EDHBIETEE B A,

43 BEERS. F— MEAFKSOI770-TF, YN—XI770-0OFAICIE. BR
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¥ AT-x530DP-28/52GHXm ICIZREREFINTWE T 7 > EV 1 —Ilid /-7 )L I
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